ZAŁĄCZNIK NR 4 DO SIWZ

FORMULARZ CENOWY

................................................

        pieczęć Wykonawcy

Składając ofertę w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dzierżawę analizatora do badań immunohematologicznych wraz z dostawą odczynników i materiałów eksploatacyjnych, dostawa odczynników i materiałów wykorzystywanych do badań immunohematologicznych (znak  sprawy: ZP-250-10-2017) oświadczamy, że oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia w zakresie objętym SIWZ na następujących warunkach cenowych: 

CZĘŚĆ 7 - KRWINKI WZORCOWE I KRWINKI KONTROLNE

	L. p.
	Asortyment
	Przewidywane

Zapotrzebowanie

na 24 m-ce
	Producent, 
numer/ symbol produktu
	Cena jednostkowa netto za zestaw/ opakowanie w zł
	Stawka podatku VAT w %
	Wartość brutto 
w złotych

[kol. 3 x kol. 5 + stawka podatku VAT z kol. 6]

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.

	1


	Krwinki wzorcowe do układu ABO 3x 4 ml
	72 zestawy
	
	
	…. %
	

	2
	Krwinki I, II, III do wykrywania przeciwciał antyerytrocytarnych, min. 3x 5ml  
	24 zestawy
	
	
	…. %
	

	3
	Krwinki uczulone, min. 5 ml
	24 opakowania
	
	
	…. %
	

	4
	Zestaw próbek kontrolnych do codziennej kontroli odczynników diagnostycznych i krwinek wzorcowych do układu ABO i RhD, min. 2x 5ml
	24 zestawy
	
	
	…. %
	

	RAZEM:

(suma wierszy 1-4 kolumny 7)
	


........................................ dn. ........................                                          



…………..................................................................

         (miejscowość)                                                                                
            podpis wykonawcy
 lub  upełnomocnionego        

                                                                                                                                                              przedstawiciela (przedstawicieli) wykonawcy

� W przypadku Wykonawców występujących wspólnie pieczęć pełnomocnika


� w przypadku wykonawców występujących wspólnie podpisuje pełnomocnik





